LINHA 21: MAURO LOPES 

22.000 

20.600 

PEDRO PAULO PINTO 
PREFEITO MUNICIPAL 

CONTRATANTE 
Caio Cés RabJn 

Chefe da Div ;,. de EdL& 

CPF: 15 . 3.706'' 

RIQUE PORTUGAL 
POMUCENO 

ONTRATADA / 

LICITAÇÕES/COMPRAS  Rubrica 

Folha 

(Valor total R$ 353.990,00 Trezentos e cinquenta e três mil novecentos e noventa 
reais) 

CLÁUSULA QUARTA - DA PUBLICACÃO 

4.1 - O presente TERMO ADITIVO, será divulgado no Portal Nacional de Contratações 
Públicas (PNCP), na forma prevista no art. 94 da Lei n°14.133 de 2021, bem como no 
respectivo sítio oficial na Internet, em atenção ao art.